NQ 292-УГ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

16.06.2014
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Координационного Совета при
Губернаторе Свердловекой области по увеличению доходного потенциала

области, утверждённый Указом Губернатора Свердловекой области
от 24.08.2012 Х!! 645-УГ

В соответствии со статьеи 1О 1 Областного закона
от 1О марта 1999 года NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного Совета при Губернаторе
СвеРДЛОВСI:ОЙобласти по увеличению доходного потенциала области,
утверждённый Указом Губернатора Свердловской области от 24.08.2012
NQ 645-УГ (<<Областная газета»,. 2012, 29 августа, NQ 340) с изменениями,
внесёнными Указом Губернатора Свердловской области от 25.09.2013 NQ479-УГ,
следующие изменения:

1) дополнить пунктом 18-1 следующего содержания:
«18-1. Пересторонин Руководитель Администрации Губернатора

Сергей Валентинович Свердловской области, Член Правительства
Свердловской области»;

2) пузкт 23 признать утратившим силу.
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
СвеРДЛОВСI:ОЙоблас Е.В. Куйвашев

ОТ1Iе'lатано ДЛЯ Jl[1аВlIТСЛLСТШl СвеРДЛОВСКОli облаСТIf. 'J[lЮJ'j И!! 106. TI1JXliК 3000

http://www.pravo.gov66.ru.

		2014-06-20T14:22:47+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович